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رئیس کمیسیون اقتصاد دانشبنیان اتاق اصفهان خبر داد

حضور موثر فعالان اقتصادی اصفهان در جیتکس گلوبال ۲۰۲۴

چهل و چهارمین دوره نمایشگاه جیتکس ۲۰۲۴ از ۲۳ تا ۲۷ مهرماه در مرکز تجارت جهانی دبی برگزار میشود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، جیتکس گلوبال، بزرگ ترین نمایشگاه فناوری جهان در خاورمیانه و شمال آفریقا است که برای چهل و چهارمین دوره متوالی مهرماه

امسال در دبی برگزار می شود. مجموعه نمایشگاه های جیتکس در بیش از ۴۰ سالن نمایشگاهی عظیم در دبی برگزار خواهد شد.

در این نمایشگاه تازه ترین فناوری ها در زمینه هایی مانند هوش مصنوعی، امنیت سایبری، حمل ونقل، فناوری های پایدار و غیره از سوی بزرگ ترین و پیشروترین کمپانی های

فناوری جهان به نمایش گذاشته خواهد شد.

با توجه به برنامه ریزی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برای حضور فعالان اقتصادی در نمایشگاه جیتکس گلوبال ۲۰۲۴، وحید فولادگر، عضو هیئت نمایندگان و

رئیس کمیسیون اقتصاد دانش بنیان اتاق بازرگانی اظهار کرد: نمایشگاه جیتکس از نمایشگاه های بین المللی معتبر جهانی در زمینه فناوری نوین، هوش مصنوعی و دیگر موارد

مرتبط و آخرین دستاوردهای شرکت های دانش بنیان است و در حقیقت، فضای خوبی برای تبادل اطلاعات در زمینه های سرمایه گذاری در تکنولوژی و فرصت های صادراتی

است.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اهمیت حضور فعالان اقتصادی در این نمایشگاه و برنامه ریزی اتاق در این زمینه، گفت: پس از اعلام فراخوان از سوی اتاق،

شرکت های فعال در موضوعات فوق طبق بررسی های فنی انتخاب شدند و سه شرکت استارتاپی توانستند مجوز حضور در نمایشگاه را با حمایت اتاق دریافت کنند و غرفه های

خود را در دبی و محل نمایشگاه برپا کردند.

فولادگر با اشاره به درخواست ۳۹ نفر از اعضای اتاق بازرگانی برای حضور در جیتکس ۲۰۲۴، از برگزاری یک تور توسط اتاق جهت حضور فعالان اقتصادی خبر داد و اهداف برگزاری

این تور را در راستای کاهش هزینه ها، اختصاص یارانه های حمایتی و آشنایی فعالان اقتصادی با آخرین دستاوردها در زمینه های فناوری اطلاعات، هوش مصنوعی و فرصت های

صادراتی عنوان کرد.

او با اشاره به برپایی نمایشگاه جیتکس از ۲۳ تا ۲۷ مهرماه افزود: در این مدت فرصتی برای دسترسی به اطلاعات و تبادل فناوری ها در موضوعات مختلف نمایشگاه برای غرفه

داران و بازدیدکنندگان فراهم می گردد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با اذعان به اینکه ازجمله وظایف اتاق ها، ارائه سرویس و خدماتی به اعضای خود در جهت تسهیل در ارتباطات خارجی است، بیان

داشت: کمیسیون اقتصاد دانش بنیان اتاق نیز از رسالت های خود می داند که در زمینه اقتصاد دانش بنیان برای اعضا فرصت هایی را فراهم آورد.
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